
ZARZĄDZENIE NR 0050.683.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr XXXVI.227.2022 Rady Miasta Wojcieszów 
z dnia 28 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Gminy Wojcieszów na rok 2023 z późn.zm,  
zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków majątkowych polegających na 
przesunięciu środków  między zadaniami w ramach tego samego działu: 
- zmniejszyć plan wydatków o kwotę 100.000,00 zł,  na zadanie inwestycyjne pn.: 

„Przebudowa poletek osodowych wraz z infrastrukturą i wyposażeniem przy ul. Bolesława 

Chrobrego 206 A w Wojcieszowie", 

- zwiększyć plan wydatków o kwotę 100.000,00 zł,  na zadanie inwestycyjne pn.: „Koncepcja 

przebudowy oczyszczalni ścieków wraz z zapewnieniem gospodarki osadowej na oczyszczalni 

ścieków przy ul. Bolesława Chrobrego 206 A w Wojcieszowie”. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet nie uległ zmianie. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBA20359-E016-4902-959B-B0B6AD54A58D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.683.2023 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 
Upoważnienie udzielone Burmistrzowi Miasta Wojcieszów w uchwale budżetowej na 2023 
rok daje podstawę do dokonywania w toku wykonywania budżetu przez organ wykonawczy 
takich zmian w budżecie.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBA20359-E016-4902-959B-B0B6AD54A58D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.683.2023 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-19T13:56:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




